
DOCUMENT

NORMES
ÒRGAN

SECRETARIA
REFERÈNCIA

GENE2019002777

Codi Segur de Verificació: 32985cbc-b042-4104-8e22-a763a9723f29
Origen: Administració
Identificador document original: ES_L01170486_2020_762778
Data d'impressió: 31/07/2020 09:49:54
Pàgina 1 de 8

SIGNATURES

1.- TCAT P Tomàs Soler Navarro - DNI  (Secretari), 31/07/2020 09:40
A

JU
N

T
A

M
E

N
T

 D
E

 C
A

S
T

E
LL

-P
LA

T
JA

 D
'A

R
O

A
qu

es
t d

oc
um

en
t é

s 
un

a 
cò

pi
a 

au
tè

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

t e
le

ct
rò

ni
c 

or
ig

in
al

.

Í
@Æ
È5
cb
c-
b0
42
-4
10
4-
8e
22
-a
76
3a
97
23
f2
91
Î



DOCUMENT

NORMES
ÒRGAN

SECRETARIA
REFERÈNCIA

GENE2019002777

Codi Segur de Verificació: 32985cbc-b042-4104-8e22-a763a9723f29
Origen: Administració
Identificador document original: ES_L01170486_2020_762778
Data d'impressió: 31/07/2020 09:49:54
Pàgina 2 de 8

SIGNATURES

1.- TCAT P Tomàs Soler Navarro - DNI  (Secretari), 31/07/2020 09:40
A

JU
N

T
A

M
E

N
T

 D
E

 C
A

S
T

E
LL

-P
LA

T
JA

 D
'A

R
O

A
qu

es
t d

oc
um

en
t é

s 
un

a 
cò

pi
a 

au
tè

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

t e
le

ct
rò

ni
c 

or
ig

in
al

.

Í
@Æ
È5
cb
c-
b0
42
-4
10
4-
8e
22
-a
76
3a
97
23
f2
91
Î



DOCUMENT

NORMES
ÒRGAN

SECRETARIA
REFERÈNCIA

GENE2019002777

Codi Segur de Verificació: 32985cbc-b042-4104-8e22-a763a9723f29
Origen: Administració
Identificador document original: ES_L01170486_2020_762778
Data d'impressió: 31/07/2020 09:49:54
Pàgina 3 de 8

SIGNATURES

1.- TCAT P Tomàs Soler Navarro - DNI  (Secretari), 31/07/2020 09:40
A

JU
N

T
A

M
E

N
T

 D
E

 C
A

S
T

E
LL

-P
LA

T
JA

 D
'A

R
O

A
qu

es
t d

oc
um

en
t é

s 
un

a 
cò

pi
a 

au
tè

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

t e
le

ct
rò

ni
c 

or
ig

in
al

.

Í
@Æ
È5
cb
c-
b0
42
-4
10
4-
8e
22
-a
76
3a
97
23
f2
91
Î



DOCUMENT

NORMES
ÒRGAN

SECRETARIA
REFERÈNCIA

GENE2019002777

Codi Segur de Verificació: 32985cbc-b042-4104-8e22-a763a9723f29
Origen: Administració
Identificador document original: ES_L01170486_2020_762778
Data d'impressió: 31/07/2020 09:49:54
Pàgina 4 de 8

SIGNATURES

1.- TCAT P Tomàs Soler Navarro - DNI  (Secretari), 31/07/2020 09:40
A

JU
N

T
A

M
E

N
T

 D
E

 C
A

S
T

E
LL

-P
LA

T
JA

 D
'A

R
O

A
qu

es
t d

oc
um

en
t é

s 
un

a 
cò

pi
a 

au
tè

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

t e
le

ct
rò

ni
c 

or
ig

in
al

.

Í
@Æ
È5
cb
c-
b0
42
-4
10
4-
8e
22
-a
76
3a
97
23
f2
91
Î



DOCUMENT

NORMES
ÒRGAN

SECRETARIA
REFERÈNCIA

GENE2019002777

Codi Segur de Verificació: 32985cbc-b042-4104-8e22-a763a9723f29
Origen: Administració
Identificador document original: ES_L01170486_2020_762778
Data d'impressió: 31/07/2020 09:49:54
Pàgina 5 de 8

SIGNATURES

1.- TCAT P Tomàs Soler Navarro - DNI  (Secretari), 31/07/2020 09:40
A

JU
N

T
A

M
E

N
T

 D
E

 C
A

S
T

E
LL

-P
LA

T
JA

 D
'A

R
O

A
qu

es
t d

oc
um

en
t é

s 
un

a 
cò

pi
a 

au
tè

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

t e
le

ct
rò

ni
c 

or
ig

in
al

.

Í
@Æ
È5
cb
c-
b0
42
-4
10
4-
8e
22
-a
76
3a
97
23
f2
91
Î



DOCUMENT

NORMES
ÒRGAN

SECRETARIA
REFERÈNCIA

GENE2019002777

Codi Segur de Verificació: 32985cbc-b042-4104-8e22-a763a9723f29
Origen: Administració
Identificador document original: ES_L01170486_2020_762778
Data d'impressió: 31/07/2020 09:49:54
Pàgina 6 de 8

SIGNATURES

1.- TCAT P Tomàs Soler Navarro - DNI  (Secretari), 31/07/2020 09:40
A

JU
N

T
A

M
E

N
T

 D
E

 C
A

S
T

E
LL

-P
LA

T
JA

 D
'A

R
O

A
qu

es
t d

oc
um

en
t é

s 
un

a 
cò

pi
a 

au
tè

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

t e
le

ct
rò

ni
c 

or
ig

in
al

.

Í
@Æ
È5
cb
c-
b0
42
-4
10
4-
8e
22
-a
76
3a
97
23
f2
91
Î



DOCUMENT

NORMES
ÒRGAN

SECRETARIA
REFERÈNCIA

GENE2019002777

Codi Segur de Verificació: 32985cbc-b042-4104-8e22-a763a9723f29
Origen: Administració
Identificador document original: ES_L01170486_2020_762778
Data d'impressió: 31/07/2020 09:49:54
Pàgina 7 de 8

SIGNATURES

1.- TCAT P Tomàs Soler Navarro - DNI  (Secretari), 31/07/2020 09:40
A

JU
N

T
A

M
E

N
T

 D
E

 C
A

S
T

E
LL

-P
LA

T
JA

 D
'A

R
O

A
qu

es
t d

oc
um

en
t é

s 
un

a 
cò

pi
a 

au
tè

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

t e
le

ct
rò

ni
c 

or
ig

in
al

.

Í
@Æ
È5
cb
c-
b0
42
-4
10
4-
8e
22
-a
76
3a
97
23
f2
91
Î



DOCUMENT

NORMES
ÒRGAN

SECRETARIA
REFERÈNCIA

GENE2019002777

Codi Segur de Verificació: 32985cbc-b042-4104-8e22-a763a9723f29
Origen: Administració
Identificador document original: ES_L01170486_2020_762778
Data d'impressió: 31/07/2020 09:49:54
Pàgina 8 de 8

SIGNATURES

1.- TCAT P Tomàs Soler Navarro - DNI  (Secretari), 31/07/2020 09:40
A

JU
N

T
A

M
E

N
T

 D
E

 C
A

S
T

E
LL

-P
LA

T
JA

 D
'A

R
O

A
qu

es
t d

oc
um

en
t é

s 
un

a 
cò

pi
a 

au
tè

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

t e
le

ct
rò

ni
c 

or
ig

in
al

.

Í
@Æ
È5
cb
c-
b0
42
-4
10
4-
8e
22
-a
76
3a
97
23
f2
91
Î




